
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
 
 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za gospodarstvo 
Pula, Riva 8 
tel: 052/352-173 

KLASA: 023-01/17-01/63 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-02 
Pula, 12. prosinca 2018. 
  

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
putem 

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
Pazin, Dršćevka 3  

 

 

PREDMET: Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Programa rada Upravnog odjela za 
        gospodarstvo za 2018. godinu                     

- dostavlja se 
 

Poštovani, 

 

u privitku Vam dostavljamo predmetni akt na razmatranje i usvajanje. 

 

S poštovanjem, 

 

 

v.d. pročelnice 

mr.sc. Lorena Brgić 

 

  

 
 
Privitak: 
- Prijedlog Zaključka s obrazloženjem 
- Program rada  
 

 

 



 

Na temelju članka  65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17) Župan Istarske županije dana 22. prosinca 2017. godine donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Programa rada 
Upravnog odjela za gospodarstvo Istarske županije za 2018. godinu 

 
 
 
 

1. Prihvaća se program rada Upravnog odjela za gospodarstvo Istarske županije za 2018. 
godinu. 

 

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka njegov je sastavni dio. 
 

 
 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

 

KLASA: 023-01/17-01/63 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-02 
Pula, 22. prosinca 2017. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije, 
2. Pismohrana, ovdje 

 

 
 

  



 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 65. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), kojim su propisane 
ovlasti Župana kao nositelja županijske izvršne vlasti. 

 

 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE 
ĆE NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

 

Ovim aktom se uređuje sadržaj Zaključka o prihvaćanju Programa rada Upravnog odjela za 
gospodarstvo Istarske županije za 2018. godinu koji ima jasno istaknute ciljeve rada, mjerila 
postignuća, odgovorne izvršitelje te rokove izvršenja neposrednih zadataka. 

 

III. POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA 
 
Financijska sredstva za provedbu ovog akta su osigurana u razdjelu 14 Proračuna Istarske 
županije za 2018. godinu. 
 
 

 

IV. NACRT AKTA 
 

Nacrt akta je dostavljen u privitku. 

 


		2017-12-27T13:34:54+0100
	Istarska županija
	eUprava




